

## Kiiruun koulukeskuksen ensikertainen kalustus

### Hankinnan osallistumiskutsusta esitetyt kysymykset

#### Kysymys 1

Vaaditte kolmea koulureferenssiä, joista yksi kooltaan vähintään 5000m<sup>2</sup> ja missä on huomioitu uusi opetussuunnitelma.

Näitä ei varmasti Suomesta vielä löydy määrällisesti montaa ja valitettavasti emme ole päässet kalustamaan vielä yhtään, koska suunnitelma tuli vasta julki ja koulukilpailutukset ovat olleet hyvin perinteisellä kaavalla olevia ns. pulpettikouluja.

Olemme on sen sijaan kalustanut uusia työympäristöjä, joissa hyvin paljon samankaltaisuutta kuin uusissa oppimisympäristöissä ja osia yliopistokampuksista, mutta niissä ja koulureferensseissä kyseessä on ollut osittaisista kalustamista.

Toivomme että muutatte vaatimusta referenssien suhteen kouluhankkeesta monitoimitilahankkeeksi tai sitten hyväksytte kansainväliset konsernin pohjoismaiset referenssit.

#### Vastaus

Hyväksymme referensseiksi sekä alakoulut, että monitoimitilat, joiden kuitenkin tulee olla vähintään 5 000 m<sup>2</sup> kokonaisuuksia ja niihin tulee olla tehty tarjoavan yrityksen oman suunnittelijan kalustussuunnittelu.

HUOM! Tämä on muutos osallistumiskutsun vaatimuksiin.

#### Kysymys 2

Uuden opetussuunnitelman (joka tuli voimaan vasta puolisen vuotta sitten) mukaan jo toteutettuja yläkouluja tai lukioita ei Suomesta löydy ainuttakaan, ensimmäiset sellaiset ovat vasta rakenteilla.

Uuden ops:n mukaisia kouluja on Suomessa toki jo toteutettu, mutta ne ovat alakouluja. Koska suunnittelutapa ja kalusteratkaisut eivät periaatteeltaan poikkea näiden eri oppiasteiden välillä merkittävästi, toivoisimme myös jo toteutettujen alakoulujen hyväksymistä referenssikohteiksi. Suunnittelun laatu ja taso pystytään mielestämme näistäkin esimerkeistä varmasti todentamaan.

#### Vastaus

Katso vastaus kysymykseen 1

#### Kysymys 3

Voitteko tarkentaa sitä, miten tai millä seikoilla määrittelette koulun huomioineen uuden opetussuunnitelman?

#### Vastaus:

Kun kalustuksessa ja varustuksessa on huomioitu muuntojoustavuus, mahdollisuuksia luoviin ratkaisuihin sekä asioiden tarkasteluun ja tutkimiseen eri näkökulmista. Paikkaan ja aikaan sitomaton oppiminen ja osaaminen tehdään mahdolliseksi tarkoituksenmukaisella tavalla oppimisympäristön kalustamisessa ja varustamisessa. Huomioiden yhteisöllisyyden, vuorovaikutuksen ja oppilaiden aktiivisen toiminnan edistämisen.

Niin sanottu ”pulpettikoulu” ratkaisu ei vastaa uuden opetussuunnitelman tavoitteiden edistämistä.

#### Kysymys 4

Kaikissa kohteissa on kalustussuunnittelua varmastikin tehty, mutta tällä vaatimuksellanne tarkoitetaan kaiketikin tarjoavan yrityksen oman suunnittelijan tekemää suunnittelutyötä?

#### Vastaus

Kyllä

## SOMERON KAUPUNKI

Hankinnasta ei ole esitetty muita kysymyksiä.

Vastukset saatuihin kysymyksiin aiheuttavat muutoksen osallistumiskutsun vaatimuksiin.

Hankinnassa on tämän johdosta julkaistu korjausilmoitus, joka on lähetetty

[www.hankintailmoitukset.fi](http://www.hankintailmoitukset.fi) -palveluun 10.3.2017 julkaistavaksi.